κληρονομοῦσι expl. I, 654. Hinc p. 637, κληρονομοῦσα est, anima pia.

κληροῦν τιμωρίαν, I, 48, proponere, imponere. κληρωθέντας οἰκεῖν, I, 1031.

κλήσεως ἀρχὴν, II, 410, ipsam vocationem : ea enim est, ἀρχὴ, κλήσις, per metonymiam, notat statum consequentem, ut essent populus Dei. κλήσεως γράμματα, IV, 1076, convocatorie ad synodum, vel evocatorie. κλήσιν, III, 377, appellatorem. III, 828, evocationem a Julio ep. factam Romanam. κλήσιν βασιλικὴν, III, 908, jussum imp. ut veniret. κλήσεων, IV, 62, nominibus.

κλίοντας τὸν ζυγόν, III, 321 : boves, dum alter huc trahit, alter illuc. Vid. et ἐναυόοντας.

κλινοπετεῖς, III, 1052, decubantes.

κλοπὰς λόγων, IV, 842 : acute et fallaciter captioseque dicta.

κλιόντων, IV, 512 : τοὺς πόρους (vide πόρους) : momentum, ut effundant humorem malignum e corpore : deinde φραττόντων, ne amplius ibi contrahatur, aut in alias partes corporis effundatur.

κοιλία ἐγκεφάλου, IV, 824. κοιλία καρδίας ἐθενόμυ, IV, 514. κοιλίας μου, expl. I, 860.

κοινὸς ὁ λόγος, IV, 850 : de quo inter omnes constet et conveniat. κοινὸν πατρὸς ὁμῶν, IV, 1284 : Joan. Ant. de Acacio. C P. κοινή διαλέγεσθαι, III, 261, omnes simul. κοινή χτίσει διαφέρει, III, 846 : Christus, qua homo, qua reditum a morte primum. κοινήν, I, 275 : filiorum accusationem esse voluit Deus ; i. e. neque a patre solo, neque a matre sola, sed ab utrisque conjunctim. inestitui. κοινήν ἡμέραν ἀποφαίνεις (Sabbatum) : τουτέστι, βέδηλον. κοινήν πίστιν, III, 244 : opp. mirificæ. κοινὸν et βέδηλον synonyma ponit, II, 365 bis. κοινὸν, II, 990 : expl. ἀπὸ τῶν πνευματικῶν ἐπὶ τὰ σωματι-

κά. κοινὸν τῆς δεσποτείας, IV, 744, unitatem. κοινὸν ζῶον, V, 1092, verum animal, ex anima et corpore, ut sunt omnia vere ζῶα, in primis homines veri, quales sumus omnes. κοινά (vestimenta) opp. ἱερατικοίς, I, 561; etiam regi gestata. κοινὸν ἐκδικτὴν προσλαβόντα, III, 809, publicum auxilium principis et imperii. κοινὸν πατέρων, III, 775: opp. σφετέρους, suarum partium: illi ergo sunt Ecclesiæ catholica: ὡς κοινοίς τοῖς ἁγίοις χρησάμενοι, I, 1127: pro βεβήλοις: ex usu τῶν Ὁ' et Novi Test. κοινὰς τραπέζας, III, 237, Agapas.

κοινοποιεῖται τοῖς πᾶσιν, V, 1042: idem est cum reliquis, nil præ iis solum habet. κοινοποιεῖ, V, 1043: ut p. præc. in iisdem verbis, κοινοποιεῖται. κοινοποιεῖται τοῖς ἄλλοις ἄστροις, V, 1043, idem sit cum reliquis, omnia habet communia.

κοινότης, ab ὁμοστάσει differt, V, 938 seq. κοινότης καὶ ἐνότης, V, 1009: quod una numero esset eorum θεότης.

κοινωνεῖν γυναιξί, IV, 944, concumbere. κοινωνεῖν τῷ Κυρίῳ διὰ τοῦ αὐτοῦ σώματος καὶ αἵματος, III, 229, κοινωνηθῆναι, III, 766, recipi et admitti in societatem clericorum et Ecclesiæ ac liturgiæ celebrandæ. κοινωνῆσαι αὐτῷ τοῖς Γόθους, III, 1013: ut ipsius doctrinam susciperent. κοινωνῆσαι αὐτῇ, IV, 340, rem cum muliere habere. κοινωνῆσαν ψυχῇ, V, 1075: pro ψυχῇ, quod habeat animam. κοινωνῆσαντες ταφῇ, III, 997, sepulti; pro genitivo, ut μεταχειν· κοινωνῆσας σὺν αὐτῷ τραπέζης, II, 574: pro, κοιν. αὐτῷ τῆς τρ. κοινωνῆσον τῷ βασιλεῖ, III, 975, amplectere sententiam imp. de dogmate fidei, Arianam. κοινωνοῦμεν τῷ δεσπότῃ, III, 229 init., ei jungimur. κοινωνοῦσι τῷ θυσιαστηρίῳ, III, 229: quia unam eandemque victimam et offerunt et comedunt. κοινωνῶν τοῦ συνεδρίου, III, 829: imper. Const. M.

κοινωνία, I, 275: disting. a γάμῳ, sign. consuetudinem ante matrimonium, quasi licitam cum ancilla. κοινωνία ἴδιον τοῦ γάμου, I, 356, ὁμιλία, concubitus. κοινωνία τοῦ γάμου, II, 89, copula matrimonialis: et mox, γαμικῆς κοινωνίας· in Cæna sacra. κοινωνία humanitatis in Christo ostendit, eum adorandum et ut hominem: V, 32; sed naturas distinguendas. Ibid. κοινωνίας, III, 966, concubitus conjugales. III, 335; IV, 786, 468 init., conjugalis copulæ. κοινωνίας ἀπεστερήθη, III, 787: Arius, morte subita, quo minus veniret ad conventum Christianorum, in ecclesiam, ut constituisset. κοινωνίας μουσικῆς ἐν τῷ Πάσχα μεταλαχρῖν παρεσκεύασα, IV, 1182. κοινωνίαν, I, 424; IV, 438, concubitum. κοινωνίαν ἀδοίς τὸ Πάσχα δίδοναι, IV, 1158 extr.: ut paschalis festo admitterentur ad Eucharistiam, eoque significaretur, nolle nos abstinere eorum communione. τὸ Πάσχα aut est pro, ei; τὸ Πάσχα, ἐν τῷ Πάσχατι, aut sign. communionem paschalem, κοινωνίας eccl. pignus. Κοινωνίαν Ἐδωγρίου, III, 1061: ut eum vellent episcopum habere. κοινωνίαν πρὸς τοὺτους, III, 836, Lectio n. 44. χειροτονίαν, non convenit τῷ, πρὸς τοὺτους; aut toti contexto, etiamsi legeris πρὸς τούτων. κοινωνίαν προσφέρειν, I, 1365 init.: προσφέρειν est prædicatum populi, unde κοινωνία possit esse collecta, in usum pauperum, quam et Paulus sic vocat, Hebr. xiii, 16. Potest tamen et ad sacerdotem referri: tunc notabit Cænam sacram vel oblationibus spectatis.

κοινωνικὸν βίον, I, 760, conjugia. Vid. κοινωνία. κοινωνικῶν, III, 878, de secta ejus. κοινωνικὸς, III, 673: ἄτυρον ἦθος ἔχοντας, civiles. κοινωνικὸς ἐπισκόπος, III, 1030, nobiscum sentientes, orthodoxos.

κοινωνὸς τοῦ παιδός, III, 87: non est servus; par filio per omnia, jure eodem ad omnia. κοινωνοῦς expl. I, 543.

κολάζει τὸ θέλημα, V, 1063, cohibet, non facit, quod vult. κολάζομεν τὸ ψυχρὸν τῷ θερμῷ, III, 77. κολάζων τὸν λόγον, ἵνα μὴ γέννηται νόμος, IV,

461. κολάσαι τὴν πονηρίαν, III, 890: suam, minuire, sibi ab ea temperare.

κολαχεῖα, III, 1315: Potipheræ, erga Josephum: blanditiæ, illecebræ.

Κολασσαί, Κολασσαεῖς, III, 7, 8, 471 seq.: semper per α. Κολοσσαεῦσι, IV, 472 extr.: hic per (σ).

κόλλην ἐκ μοιῖδου καὶ κασιτέρου, IV, 101: ad ferruminandum.

κολοθετέρων, III, 734, inferiorum, imperfectiorum, magis circumscriptorum, captui facilius respondentium.

κολοφῶν, IV, 1124 extr. (pro κολοφῶν) ἐνώσεως summa, intima conjunctio. κολοφῶν ἀγαθῶν, III, 150; IV, 451, summum. κολοφῶν φιλανθρωπίας, II, 23. φιλοσόφων· Plato, IV, 704. κολοφῶνα τῆς ἀσεβείας, I, 1562 extr., summam impietatem. κολοφῶνα τῶν εὐεργεσιῶν, III, 94 init. κολοφῶνα τῶν κακῶν, II, 854, summam improbitatem.